地連会長　各位

所　属 備　考

埼　玉 五　段

東　京 〃

〃 〃

神奈川 〃

〃 〃

長　野 〃

石　川 〃

静　岡 〃

愛　知 〃

〃 〃

岐　阜 〃

三　重 〃

〃 〃

京　都 〃

大　阪 〃

〃 〃

〃 〃

〃 〃

兵　庫 〃

奈　良 〃

〃 〃

香　川 〃

オランダ 〃

松　本　久美子

岩　村　拓　生

浅　香　直　美

仲　田　静　夫

全 弓 連 発 第 5-6 号

令 和 5 年 5 月 8 日

（印略）
公益財団法人　全日本弓道連盟

会　長　　増　田　規一郎

　　　経由して諸手続をお願い申し上げます。

【近畿地区】錬士臨時中央審査会の結果について

記

　　　　さる、5月6日、京都府京都市において施行されました標記の件、下記のとおりお知らせ

　　　いたします。

　　　　ついては、貴地連所属の該当者には、貴台から本人にご連絡のうえ、すべて貴地連を

ヴァン　ザンテン　エリック

赤　﨑　　　繁

立　間　章　邦

西　川　建　一

氏　　　　名

　　　　　錬士の部　合格者　23名

大　野　宏　之

ヴェンドレリ　ガリ　ラモン

高　橋　健　治

大　窪　　　昇

近　藤　優　子

大　西　美智子

奥　村　文　浩

田　端　里　菜

治　部　晶　子

栗　山　慎　慈

大　根　真佐美

坂　口　恵　美

井　上　三枝子

辻　本　元　威

近　藤　千　代

kino-
四角形